na da designare. In caso di procura la stessa dovrà essere conferita con
le forme prescritte per il contratto che il rappresentante deve conclude-
re, ex art. 1392 del Codice civile, (atto pubblico redatto da notaio);

7) il prezzo a base d’asta è pari ad 98.126,81 (novantottomila-
centoventisei/81);

8) gli eventuali aumenti sul prezzo a base di appalto devono es-
sere espressi in importi pari o multipli di 1.549,37;

9) i concorrenti, per prendere parte alla gara, dovranno far pervenire
all’Ufficio protocollo della Casa di riposo Boni, via Cadorna n.

[...]

le relative prestazioni, se
subappaltate, non incidono sul limite (30%) di subappaltabilità della ca-
tegoria prevalente. Per l’esecuzione delle prestazioni della stessa è ne-
cessaria l’iscrizione all’A.F.A. per importo adeguato.

4. Termine di esecuzione: 805 (ottocentocinque) giorni naturali
consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori.

5. Soggetti ammessi alla gara: concorrenti di cui all’art. 10, com-
ma 1, legge n. 109/94 e successive modificazioni, costituiti da imprese
singole o imprese riunite o consorziate, ai sensi degli articoli 93, 97 de-

[...]

183.592.000) per lavori a conguaglio, non soggetti al ribasso medesimo.

10. Valore delle prestazioni subappaltabili: 5.072.463,65
(L. 9.821.659.195).

11. Altre informazioni: tempi di realizzazione dell’opera: il termi-
ne di tempo utile generale per il compimento di tutti i lavori è fissato in
644 (seicentoquarantaquattro) giorni naturali consecutivi decorrenti
dalla data di consegna dei lavori.

Nominativo del direttore dei lavori: per Italferr S.p.a. ing. Giu-
seppe Miceli.

12. Data di pubblicazione del bando di gara: bando di gara pubbli-
cato sul supplemento della G.U.C.E.

[...]

di sicurezza non soggetto al ribasso d’asta.

10. Subappalto: valore delle prestazioni subappaltabili
3.143.533,44 (L. 6.086.729.488).

11. Altre informazioni:
tempi di realizzazione dell’opera: il termine di tempo utile generale

per il compimento di tutti i lavori è fissato in 769 (settecentosessantanove)
giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori;

nominativo del direttore dei lavori: ing. Claudio Cagalli.
12. Data di pubblicazione del bando di gara: bando di gara pubbli-

cato nel supplemento della G.U.C.E. S-97 in data 22 maggio 2001, nel